АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«МАЙСК»
671636,Республика Бурятия, Курумканский район, п.Майский, ул. Ленина, 3. Тел: 98-3-37, факс 98-2-90

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 35
от « 06 » августа  2021 г.

«О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов».

     В соответствии с пунктом 2 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. Размещение печатных агитационных материалов на территории п.Майский производить в местах, согласно перечня(приложение)
2. Размещение агитационных материалов в местах не указанных в перечне, а также на заборах, световых опорах контактной сети, иных объектах производится только с согласия собственника, владельца здания, сооружения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                            А.Б.Ринчинов
сельское поселение «Майск»

Исп. Щукина И.Н.
98337

Приложение к
Распоряжению № 35
от 06 августа 2021г

Перечень
специальных мест для размещения агитационных материалов

1. Стенд для объявлений при администрации сельского поселения «Майск» ул. Ленина, 3
2. Стенды для объявлений при учреждениях, предприятиях:
ФПС Отделение связи, ул. Ленина, 4
ИП Брикова Г.А., магазин «Максим», ул. Советская, 9-2
ИП Балаганская Н.В., магазин «Пчелка», ул. Ленина, 19-1
ИП Власова Т.Р., магазин «Тюльпан», ул. Ленина, 9А
ИП Колесникова Т.М., магазин «Арина», ул. Лесная, 14
ИП Колесникова Т.М., магазин «Ната», ул. Комсомольская, 23-1
ИП Фомина А.Н., магазин «Валерия», ул. Новая,15
ООО «ФАН», магазин «Кедр», ул. Ленина, 10-1